Bezirk Chemnitz | Sommer 2021
1. TC Zwickau (144)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 15.04.2021

Anlage
Saarstral3e 17 , 08056 Zwickau
T 0375-242037 m 0162/2673213

Sportwart/in
Unger, Dominic
dominic.unger@swisslife-select.de

Jugendwart/in

Zschiegner, Marcus
T 01722951674 marcus_zschiegner@yahoo.de
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Damen 50 (4er) | Oberliga Senioren

MF: Beate Luy

m 01733760779; beate.luy@web.de

Ra. Name (Nat.)

1
2
3
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Karthe, Christel

Lenz, Petra

Luy, Beate

OSR

Jager-Selbmann, Claudia
Stolz, Inge

Muller, Maria

Dr. Kotschy-Lang, Nicola
Forster, Sylvia

Wolf, Reingard

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

25301710
25501731
26001407

26101317
24601325
24201259
25850097
25651114
26101352

LK

LK12,1
LK14,1
LK15,1

LK15,1
LK19,1
LK19,1
LK20,1
LK23,1
LK23,1
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